Вместо това постановява:	

Отхвърля предявения от Н. А. В. срещу „Енерго-про-продажби“ АД, Варна, отрицателен установителен иск по чл.124,ал.1 ГПК за установяване несъществуването на задължението на Н. А. В. към „Енерго-про-продажби“ АД, Варна, за сумата 7 424.82 лева (седем хиляди четиристотин двадесет и четири лева и 82 ст.), представляваща цена на потребена електрическа енергия за периода от 09.05.2017 г. до 08.05.2018 г., съобразно фактура от 31.05.2019 г. на обект в населено място, местността „К.“, бл.. 	

Осъжда Н. А. В. да заплати на „Енерго-про-продажби“ АД, Варна сумата 5 487 лева (пет хиляди четиристотин осемдесет и седем лева) разноски за всички съдебни инстанции.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.